
VEJLEDNING ELRO FJERNBETJENT TASTATUR AG40KE11B DK : 

ELRO Home Fjernbetjent tatatur AG40KE11B er designet til brug sammen med AG4000 Home Alarm System. 
Tastaturet bruges til at tilkoble, delvist tilkoble samt fra koble systemet, eller for at give en panikalarm ved hjælp 
af en firecifret brugeradgangskode. 

 Transmission    Lav Batteri        Kode trykket 
Indikation LED   Indikation LED     Bekræftelse LED                   
 

       

            Tilkoblet 
         
            Frakoblet     
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Isættelse af batterier: 
For at indsætte batterierne skal du først fjerne monteringspladen ved at skrue skruen ud af bunden af enheden. 
Derefter skrues de to skruer på batteripladen på bagsiden af enheden. Indsæt derefter det medfølgende 9 volt 
batteri i rummet og skru batteripladen på igen. 
 
Konfigurering og installation af tastatur: 
Brug monteringspladen, som du skruede ud i det foregående trin som en skabelon for at markere borehullerne på 
væggen. Efter boring af hullerne skal du montere monteringspladen på væggen med de medfølgende dyvler og 
skruer. Når du har gennemført konfigurationen, kan du sætte tastaturet tilbage i monteringspladen og skrue det 
ind igen med skruerne i bunden. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

Tilsluning af Tastatur til Home Alarm System AG4000: 

1) På alarmpanelet skal du indtaste alarmpanelets PIN-kode (1234 som standard) + DISARM for at afbryde 
systemet. 
2) Indtast PIN (1234 som standard) + 15 +    PARM for at starte tilslutningssprocessen.      DISARM LED'en 
begynder at blinke i 30 sekunder med en bip tone. Inden for 30 sekunder skal du indstille tastaturet til at indtaste 
tilslutningsmode ved hjælp af tamper afbryderen på bagsiden. 
3) Hvis tastatur er tilføjet, slår DISARM LED'en i 1 sekund sammen med en lang biplyd. Hvis 
bindingsprocessen fejler, vil den slukke efter 30 sekunder og 3 korte bip vil blive hørt. For at afslutte 
bindingsprocessen skal du trykke på     DISARM-tasten på alarmpanelet. 



 
Ændring af adgangskoden: 
For sikkerhed anbefales det stærkt, at du ændrer standard PIN-kode (1234) til en firecifret PIN-kode efter eget 
valg. Systemet kan understøtte en hovedbrugerkode og fem brugeradgangskoder. For at indstille en ny 
hovedadgangskode skal du følge disse trin: 
 
           1. Tryk               derefter på standard PIN-kode (1234) og igen               . LED'en             lyser nu og 
                
               blinker tre gange. 
  
          2. Vælg en ny firecifret PIN-kode og indtast dette nu, efterfulgt af             .   LED'en        lyser nu og   
 
              blinker fire gange for at bekræfte. Hovedadgangskoden er nu blevet ændret. 
               
For at indstille brugeradgangskoder skal du tage følgende trin: 
 
          1. Tryk             derefter på den master adgangskode du har angivet i det foregående trin og  
 
              derefter igen             LED'en          lyser nu og blinker tre gange. 
 
          2. Indtast            (for brugerkode 1) efterfulgt af               og derefter den firecifrede brugeradgangskode,  
 
              du vil indstille, efterfulgt af          .    LED'en            lyser nu og blinker fire gange. 
 
          3. For at indstille brugeradgangskoder 2-5, gentag ovenstående trin men erstat         med et nummer 2-5. 
 
 
Bemærk: Brugeradgangskoderne gælder kun for fjernbetjeningen. Når du bruger hjemmealarmsystemet fra 
hovedalarmpanelet, skal du stadig bruge den PIN-kode, du har indstillet til det. 
 

 

 
Testing af tastaturet: 

For at aktivere systemet helt: Indtast [din adgangskode] efterfulgt af 
 
Delvist tilsluttet: Indtast [din adgangskode] efterfulgt af                         eller 
 
Frakoble  systemet: Indtast [din adgangskode] efterfulgt af 
 
Dine tryk på knapperne vil blive bekræftet af               lyser op.  Det er vigtigt, at du også bekræfter overførslen  
 
af koden, når du er færdig med at indtaste kommandoen ved at se,                 om det blinker. Når du først  
 
opsætter systemet, anbefaler vi at du tester det nær hovedalarmpanelet, så du kan se på tastaturet, at det er  
 
overført, ved at se alarmtilstanden ændre på alarmpanelet og høre en biptone. 
 
 Panik signal: 

Fjernbetjeningen giver dig mulighed for at sende et panik overfalds signal, for eksempel fordi du bruger  
 
fjernbetjeningen under tvang. For at sende et panik signal, tryk                og hold                i mindst to sekunder  
  
indtil LED            blinker hurtigt. 
 

 

 



Deaktivering af Tastatur: 

Hvis der indtastes en sekvens på mere end 16 forkerte tastetryk, bliver tastaturet deaktiveret i 1 minut. Hvis 
tastaturet er afbrudt 3 gange i træk, sender tastaturet et manipulationssignal til alarmpanelet, og                 
LED'en blinker langsomt. 
 
Bemærk: Når tastaturet er deaktiveret i 1 minut, blinker                LED'en langsomt, hvilket indikerer, at 
tastaturet midlertidigt lukkes. I løbet af dette minut vil eventuelle tryk på tastatur blive behandlet som en ugyldig 
indgang. Efter 1 minut er gået, accepteres korrekt indgang igen. 
 

Indikator for lavt batteri 

The “LOW BATTERY” indicator  på forsiden af tastaturet blinker ikke, før tastaturet udsender et RF-
radiosignal. Kort sagt, indikatoren "LAV BATTERI" ses ikke, når tastaturet ikke bruges. Når indikatoren 
blinker, anbefales det kraftigt at udskifte batteriet så hurtigt som muligt. 
 
Nulindstilling af tastatur: 
 
Hvis du glemmer hovedadgangskoden eller af en anden grund ønsker at nulstille enheden, kan du nulstille PIN-
koden til fabriksindstillingen (1234) ved at følge disse trin: 
 
1. Fjern batteriet.  
 

2. Tryk og hold nede en tast i mere end 1 sekund. 
 
3. Sæt jumperen i batterirummet som vist i øverste billede til højre ved at flytte hætten. 
 
4. Sæt batteriet på igen og test det ved at trykke på standard PIN-kode (1234) 
 
5. Hvis testen er okay, sæt jumperen tilbage til den gamle position som vist i nederste billede til højre. 
 

IMPORTANT WARNING: 

Denne pakke kan indeholde små dele og eller materiale, som kan være farligt for små børn! Vær 
opmærksom på dette, og hold det væk fra små børn! 
 
For mere information om ELRO HOME ALARM SYSTEM AG4000 besøg www.elro.eu www.mnp.dk 
 

Specifications 

Battery 9V/PP3 Alkaline x 1 
Frequency 868 MHz 
Communication Range Min.100m in open space  

        

 

 

                     

    

1

1

http://www.elro.eu/

